
Solarix ořezávač datových kabelů TA4801

cena vč DPH: 98 Kč
cena bez DPH: 81 Kč

Kód zboží (ID): 4943868

PN: 40480100

Záruka: 24 měsíců

Stripovací nástroj TA-4801 je užitečný pomocník, který slouží k jednoduchému a
rychlému odizolování datového kabelu. Je vhodný pro všechny tloušťky datových
UTP i FTP kabelů. Součástí ořezávače je i jednoduchý nůž, pomocí kterého lze
zařezat vodiče do svorkovnice 110. Barva: žlutá Skladovací teplota: -40 až 70°C
Provozní teplota: -10 až 60°C Max. provozní vlhkost: 93%

Stripovací nástroj TA-4801 je užitečný pomocník, který slouží k jednoduchému a
rychlému odizolování datového kabelu. Je vhodný pro všechny tloušťky datových
UTP i FTP kabelů. Součástí ořezávače je i jednoduchý nůž, pomocí kterého lze
zařezat vodiče do svorkovnice 110. Barva: žlutá Skladovací teplota: -40 až 70°C
Provozní teplota: -10 až 60°C Max. provozní vlhkost: 93%

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

